
  

Z-21/2012. (VI.28.) sz. közgyűlési határozat  

a 2012. évi Ezüst Pelikán Díj adományozásáról  

(Módosította a 250/2012. (X.25.) sz. közgyűlési határozat)  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 10. 

§ (1) c) pontjában, valamint a Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata díjairól szóló 15/2010. 
(IV.30.) önkormányzati rendeletben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése 2012. évben Ezüst Pelikán Díjat adományoz Gazdag 
Sándor részére.  

2./ A Közgyűlés megbízza a polgármestert, hogy a díjazott/díjazottak nevét és az odaítélés 
indoklását közhírelje.  

 13./ Az Ezüst Pelikán Díj átadására ünnepélyes keretek között Szolnok Város Napján kerüljön sor.  

 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Dr. Kállai Mária alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   a díjat elnyert személy  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 

                                                 
1 Módosította a 250/2012. (X.25.) sz. közgyűlési határozat 


	Z-21/2012. (VI.28.) sz. közgyűlési határozat
	a 2012. évi Ezüst Pelikán Díj adományozásáról

